
 
 

UCHWAŁA NR XVI/55/25 
RADY MIASTA BIAŁA PODLASKA 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Biała Podlaska na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.), art. 12 pkt 5 w związku z art. 92 ust.1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz.107, z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2, 
art. 258 ust. 1 pkt 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, z późn. zm.) Rada Miasta Biała Podlaska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/82/24 Rady Miasta Biała Podlaska z dnia 18 grudnia 2024 r. (z późn.zm.) w sprawie 
uchwały budżetowej Miasta Biała Podlaska na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: "§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu miasta w kwocie 
644.581.076,55 zł z tego: dochody bieżące 536.551.751,95 zł i dochody majątkowe 108.029.324,60 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1a i 1b, z tego: 

1) dochody gminy miejskiej w kwocie 560.574.400,99 zł, w tym: 

a) dotacje celowe oraz środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami w kwocie 30.871.077,08 zł, 

b) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej realizowane w drodze porozumień 
z organami administracji rządowej w kwocie 14.000,00 zł, 

c) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 41.368.744,33 zł, 

d) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 1.600.000,00 zł, 

e) dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 
400.000,00 zł, 

f) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 2.100.000,00 zł, 

g) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 17.529.500,00 zł, 

h) dochody z tytułu opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych w kwocie 140.000,00 zł. 

2) dochody miasta na prawach powiatu w kwocie 84.006.675,56 zł, w tym: 

a) dotacje celowe oraz środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
powiatowi ustawami w kwocie 28.345.859,81 zł, 

b) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej realizowane w drodze porozumień 
z organami administracji rządowej w kwocie 88.800,00 zł, 

c) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 1.335.752,23 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 23 lipca 2025 r.

Poz. 3565



d) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 340.000,00 zł." 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: "§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu miasta w kwocie 
716.632.824,92 zł, z tego: wydatki bieżące 532.172.789,25 zł i wydatki majątkowe 184.460.035,67 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2a i 2b, z tego: 

1) wydatki gminy miejskiej w kwocie 442.782.715,23 zł, w tym: 

a) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
30.869.316,26 zł, 

b) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej realizowane w drodze porozumień z organami 
administracji rządowej w kwocie 14.000,00 zł, 

c) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 62.016.428,20 zł, 

d) wydatki na realizację zadań określonych w miejskim programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w kwocie 1.600.000,00 zł, 

e) wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu w kwocie 354.800,00 zł, 

f) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 2.184.000,00 zł, 

g) wydatki na utrzymanie i budowę przystanków komunikacyjnych w kwocie 140.000,00 zł, 

h) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 17.529.500,00 zł. 

2) wydatki miasta na prawach powiatu w kwocie 273.850.109,69 zł, w tym: 

a) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone powiatowi ustawami w kwocie 
28.345.859,81 zł, 

b) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 3.916.344,41 zł, 

c) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej realizowane w drodze porozumień z organami 
administracji rządowej w kwocie 88.800,00 zł, 

d) wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu w kwocie 45.200,00 zł, 

e) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 340.000,00 zł, 

f) wydatki na finansowanie zadań związanych z zasobem geodezyjnym i kartograficznym w kwocie 
315.231,00 zł." 

3) Załączniki nr 1a, 1b, 2a, 2b, 4 do uchwały otrzymują brzmienie określone w załącznikach nr 1a, 1b, 2a, 2b, 
3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Biała Podlaska 

 
 

Robert Woźniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3565



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3565



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3565



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3565



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3565



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3565



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3565



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3565



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3565



 1
 z

 6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3565



 2
 z

 6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3565



 3
 z

 6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3565



 4
 z

 6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3565



 5
 z

 6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3565



 6
 z

 6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3565


	UCHWAŁA NR XVI/55/25 RADY MIASTA BIAŁA PODLASKA z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 1a
	Zalacznik 2 1b
	Zalacznik 3 2a
	Zalacznik 4 2b
	Zalacznik 5 3

		2025-07-23T11:17:34+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




